
UCHWAŁA RADY GMINY MALCZYCE 

NR XXX/136/2008 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie budżetu Gminy Malczyce na rok 2009 

 Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4,  pkt 9  lit. „d” i „e”  oraz pkt 10 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami) oraz art. 165, 165a, art. 166, art. 166a, art. 173, art. 182, art. 184, art. 

188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), art. 403, art. 406 i art. 420 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) oraz 

art. 26 ust. 4 ustawy z 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, 

poz. 590) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 

w wysokości         12 197 909 zł 

z tego: 

1) Dochody własne Gminy      5 269 644 zł 

w tym: 

a) dochody z podatków 

i z opłat          2 488 169 zł 

b) udział w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa       2 464 399 zł 

c) dochody z majątku Gminy    119 426 zł 

d) pozostałe dochody własne    197 650 zł 

z tego dochody z tytułu 

wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napoi alkoholowych  68 000 zł 

2) Subwencje ogólne z budżetu 

państwa           4 379 870 zł 

– subwencja oświatowa     3 899 886 zł 

– część wyrównawcza          471 732 zł 

– subwencja równoważąca        8 252 zł 

3) Dotacje celowe z budżetu 

państwa           2 097 153 zł 

– na zadania zlecone       1 865 937 zł 

– na zadania własne           231 216 zł 

4) Dochody majątkowe           451 242 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki nr 1 i nr 1a. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy 

w wysokości          12 141 409 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące       11 741 409 zł 

w tym: 

– wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń 5 452 002 zł 

– dotacje            716 320 zł 

 w tym: 

– dotacje podmiotowe        431 000 zł 

– pozostałe dotacje         285 320 zł 

– wydatki na obsługę długu Gminy    99 137 zł 

– pozostałe wydatki bieżące   5 473 950 zł 

z tego wydatki na realizację 

zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych     68 000 zł 



2) wydatki majątkowe          400 000 zł 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 2 oraz z dokładnością do 

poszczególnych paragrafów załącznik nr 5. 

§ 3 

Uchwala się plan dotacji w kwocie 716 320 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4 

Przyjmuje się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w kwocie 400 000 zł zgodnie z załączni-

kiem nr 6 do uchwały. 

§ 5 

Przyjmuje się zestawienie wydatków na projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 6 

Przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej w kwocie 1 865 937 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 oraz dochody realizowane przez Gminę w roku 

2009, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 7 

Ustala się plan dochodów z rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych w kwocie 146 452 zł i wy-

datków w kwocie 146 452 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w łącz-

nej kwocie 6 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9 

Tworzy się rezerwy: 

– ogólną w kwocie 116 000 zł, 

– celową w kwocie 500 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10 

1. Uchwala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 56 500 zł z przeznaczeniem jej na spłatę zaciągnię-

tych w latach poprzednich pożyczek z WFOŚiGW we Wrocławiu. 

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredytów i po-

życzek na kwotę 56 500 zł finansowane będą z dochodów własnych budżetu Gminy. 

3. Prognozę kwoty długu Gminy na rok 2009 i lata następne określa załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 11 

Ustala się przychody w kwocie 0 zł i rozchody w kwocie 56 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie           1 000 000 zł. 

§ 13 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009–2011, zgodnie z załącznikiem 

nr 12. 

§ 14 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego  

deficytu budżetu w maksymalnej wysokości 1 000 000 zł ze spłatą do 31.12.2009 r. 

2) zaciągania: 

a) zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym na łączną kwotę 400 000 zł, 

3) dokonywania w wydatkach budżetowych przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem wydatków na realizację WPI oraz programów objętych dofinanso-

waniem ze środków UE; 



4) lokowania wolnych środków budżetowych również w innych bankach na lokatach terminowych. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Malczyce oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCA 

 RADY GMINY 

 LEOKADIA GANCARZ 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 



 
 



 



 



 



 


